ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 8, 07. 2022 № 1 0 ? 9 - П Г
г. Сухой Лог

О внесении изменения в постановление Главы городского округа Сухой Лог
от 22.07.2020 N2 769-ПГ «О создании межведомственной комиссии

по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных
автобусов на территории городского округа Сухой Лог»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением
Правительства Российской Федерации от 23.09.2020 № 1527 «Об
утверждении Правил организованной перевозки группы детей автобусами»,
Методическими рекомендациями по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия и безопасности перевозок
организованных групп детей автомобильным транспортом, утвержденными
Роспотребнадзором, МВД РФ 21.09.2006, постановлением Главы городского
округа Сухой Лог от 10.07.2020 № 720-ПГ «Об утверждении Положения
о порядке организации бесплатных перевозок обучающихся
в муниципальных образовательных организациях, реализующих основные
общеобразовательные программы, между населенными пунктами в составе
городского округа Сухой Лог», руководствуясь Уставом городского округа
Сухой Лог, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав межведомственной комиссии по обследованию дорожных
условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории
городского округа Сухой Лог, утвержденной постановлением Главы
городского округа Сухой Лог от 22.07.2020 № 769-ПГ «О создании
межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий
на маршрутах движения школьных автобусов на территории городского
округа Сухой Лог» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог
С.В. Павлова.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

Приложение к постановлению
Главы городского округа
Сухой Лог
о т  2 9, 07,2022 №  1 0 7 9 - ПГ

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа Сухой Лог
от 22.07.2020 № 769-ПГ

Состав
межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий

на маршрутах движения школьных автобусов на территории городского
округа Сухой Лог

1. Павлов
Сергей
Владимирович

заместитель главы Администрации городского
округа Сухой Лог, председатель комиссии;

2. Тимухин
Сергей
Александрович

инженер-строитель МКУ «УМЗ» Администрации
городского округа Сухой Лог, секретарь
комиссии;

3. Игонин
Виктор
Николаевич

заместитель главы Администрации городского
округа Сухой Лог, член комиссии;

4. Берсенева
Юлия Сергеевна

начальник Управления образования
Администрации городского округа Сухой Лог,
член комиссии;

5. Шехонин
Алексей
Юрьевич

начальник ОГИБДД ОМВД России по городу
Сухой Лог, член комиссии (по согласованию);

6. Макаров
Павел
Иванович

начальник производственного участка ОАО
«Свердловскавтодор», филиал Сухоложское
ДРСУ, член комиссии (по согласованию);

7. Рябенко
Светлана
Владимировна

И.о. директора МУП «Горкомхоз», член
комиссии;

8. Руководители муниципальных образовательных учреждений,
организующие бесплатные перевозки по школьным маршрутам
между населенными пунктами в составе городского округа Сухой Лог

».